
-- Zůstává ve spisu 
I:::: O 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PRÁVA NA 
VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE 

č. 2007/049 

uzavřená podle ust. § 262 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů · .·.· ·:: ..... -· . .  ···: 
1.1 UŽIVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ: 
Bankovní spojení, č. ú.: 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
Pavel Jerie, generální ředitel 
75032333 
Komerční banka, a. s. 
59636-011/01 00 

(dále v této Smlouvě jen "uživatel") 

1.2 DODAVATEL 

2 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ: 
Spisová značka: 

Bankovní spojení, č. ú.: 

Vema, a. s. 
Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

, člen představenstva 
26226511 
Rejstříkový soud v Brně, spis B 3415 
československá obchodní banka, a. s. 
167869904/0300 

(dále v této Smlouvě jen "dodavatel"). 

······.:-··F..:·:-:· ·=:::·. ··:::_: .. . :··· •. -.... .. . : -�-- . . . . . . . "·_. 2.1 Předmětem Smlouvy je poskytnu,tí práva na vyuz1vaní programového vybavení 
dodavatele pro zpracovávání mzdové a personální agendy (dále jen aplikace) uživatele 
za úplatu v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 k této Smlouvě, která je rovněž 
v elektronické podobě součástí aplikace v podobě licenčního ujednání k aplikaci. 

;a _· 
-·-·--- -·-· . ... CENA 

3.1 Cena předmětu Smlouvy uvedeného v bodu 2.1 této Smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

1.077.790,- Kč (slovy: 

jedenmilionsedmdesátsedmtisícsedmsetdevadesátkorunčeských} bez DPH, 

DPH 19% činí 204.780,10 Kč, cena s DPH 19% činí 1.282.570,10 Kč (slovy: jeden
miliondvěstěosmdesátdvatisícepětsetsedmdesátkorunčeských 1 O haléřů). 



- - - - ·  --;-:: ;� ·. 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu Smlouvy uvedená v bodu 3.1 

této Smlouvy bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou 
dodavatel vystaví po předání I. etapy díla dle smlouvy č. 2007/050 o dílo. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 
235/2004 Sb. zákona o dani přidané hodnoty a podle § 13a zákona č. 513/1991 
obchodního zákoníku v platném znění. 

4.2 Uživatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této Smlouvy ve lhůtě splatnosti 21 dnů 
od doručení faktury uživateli. Pro případ prodlení uživatele s plněním peněžitých 
závazků vyplývajících z této Smlouvy se sjednává úrok z prodlení, který činí 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

4.3 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo má jiné závady v obsahu podle této 
Smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je v tomto 
případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. .· .·- . . · .  _·:· _:_--._ 

5.1 Dodavatel je oprávněn v případě závažného porušení Smlouvy ze strany uživatele 
nebo v případě poškození autorských práv dodavatele odstoupit od této Smlouvy. 

5.2 Uživatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou tak, jak je uvedeno v příslušných ustanoveních 
obchodního zákoníku. 

5.3 Na funkčnost dodaných aplikací poskytuje dodavatel po celou dobu využívání záruku. 
Tato záruka zahrnuje závazek zhotovitele, že dodané aplikace: • nemají právní vady, • jsou schopny rutinního provozu v běžné provozní činnosti uživatele na datech 

uživatele, • budou pracovat dle předané referenční dokumentace, která je v elektronické 
podobě součástí dodané aplikace, • poskytnou výstupy nebo podklady pro výstupy, které budou v souladu s příslušnými 
legislativními předpisy ke dni předání aplikace a během záruční doby. 

5.4 Záruka je poskytována a dále prodlužována na základě poplatku za aktualizace 
aplikací uhrazeného uživatelem. Výše tohoto poplatku je stanovena ve smlouvě 
č. 2007/051 o poskytnutí podpory aplikací informačního systému Vema. 

6:> ·.Z .A v·Ě R E č .lli A. u J E.D.N .. Á N I. 

6.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech; z nichž jeden obdrží uživatel a jeden dodavatel. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po vzájemné dohodě účastníků. 



6.2 Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

6.3 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam a rozsah dodaných aplikací. 

6.4 Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení této Smlouvy a jejích příloh stvrzují svým 
podpisem. 

V Praze, dne .............. 2007 

Uživatel 

............ . . 
Pavel Jerie 

generální ředitel 

V Brně, dne 17. 9. 2007 

Dodavatel 

......................... . 

 
člen představenstva 



,. ! 
I . 

PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2007/049 

Seznam aplikací Vema v rámci této Smlouvy: 

-.t.� cc.:'i'·;;'�';·� >;:;.,,,·.��;�,e����,_-. ;: ·:. 
-: •· c:�zaměstri�mců · .... 

Národní památkový ústav, Praha 75032333 2000 

Aplikace Vema budou provozovány na platformě V3 v následujícím rozsahu: 

Komponenta 

Mzdy- PAM 
Personalistika 
ELD 
RNP 
Adresářové služby 
Bankovní modul 

Počet zaměstnanců - licencí 

2000 
2000 
2000 
2000 
2000 

13 

Do výše uvedeného počtu licencí se nezapočítává počet zaměstnanců na pracovištích 
uživatele, které využívají smlouvu č.2007/048 O poskytování outsourcingových služeb. 




